47121701 Bolsas de basura 225,415.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 225,415.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 225,415.40

Total 225,415.40

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil cuatrocientos quince con 40/100 (225,415.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738863258028bMQea